HanmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
KAWNUA AYHEBAA MOJIOYHAA
BYTEPBPO/ C CbIPOM
KAKAO C MO/TOKOM

BTopow 3aBTpak
ABNOKO

O6ep

CYlN kapTodhenbHbIi C 3eneHbI M
FOPOWKOM HA K/B
FYNAW C KYPULEN

KALWA FPEUHEBASI PACCBHIMUYATAS
KOMMOT U3 CYXO®PYKTOB
XNEB P)XAHOW

MonaHwmk
MONOKO KMNAYEHOE
BATPYWKA C TBOPOIoM

YXWH

CANAT N3 BEJJOKOYAHHOWM KAMYCThI C
TOMATAMWU N OTYPLUAMWU

MIOPE KAPTO®E/NbHOE
XAEB MWEHWUYHbIN
YAW C CAXAPOM

Bbixop

150/200
30/40, 4/6
150/200

184/184

150/200

50/70
100/130
150/200

40/50

150/200
60/60

30/50

120/130
30/40
150/200



