Утверифаю Заведующая

ЧАЙ С САХАРОМ

MIEHRO 2026 Ti



Утво

3age

Завтрак	2211111
КАШИЦА ЯЧНЕВАЯ МОЛОЧНАЯ	/57 5 - 150/200
БУТЕРБРОД С СЫРОМ	30/40, 4/6
КАКАО С МОЛОКОМ	150/200
Второй Завтра	K detailed of the
ЯБЛОКО	184/184
Обед	6.75.1
СУП КАРТОФЕЛЬНЫИ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ НА К/Б	150/200
ГУЛЯШ С КУРИЦЕЙ	50/70
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	100/130
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	150/200
ХЛЕБ РЖАНОЙ	40/50
Полдник	The last of the la
молоко кипяченое	150/200
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ	60/60
Ужин	
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ С ТОМАТАМИ И ОГУРЦАМИ	30/50
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	120/130
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30/40

150/200